
На основу члана  26.  став  1  Закона  о  локалним  изборима  (“Сл.  Гласник  РС”  број
129/07,    34/10-одлука УС и 54/11),

Изборна комисија града Панчева, на својој 37. редовној седници одржаној 13. априла
2016. године, донела је: 

РЕШЕЊЕ
 О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ

Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине града Панчева,
на изборима расписаним за 24. април 2016. године, и то:

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ – Александар Вучић

1. Саша Павлов, 1973, правник, Панчево
2. Жељко Сушец, 1977, просветни радник, Панчево
3. Маја Витман, 1973, мастер економиста, Панчево
4. Драган Катуца, 1978, дипломирани економиста,Панчево
5. Др Слободан Овука, 1963, лекар,Панчево
6. Нада Милановић, 1973, културолог - сарадник, Панчево
7. Дејан Симеуновић, 1976, хемијски техничар, Панчево
8. Саша Левнајић, 1980, дипломирани правник, Панчево
9. Др Мирела Петровић, 1985, доктор медицине, Глогоњ
10. Рајко Мијовић, 1959, доктор наука, Панчево
11. Ђорђе Лукач, 1965, магистар дипломирани инжењер шумарства, Панчево
12. Весна Вујовић, 1973, економски техничар, Панчево
13. Недељко Топић, 1969, школа управних послова, Банатско Ново Село
14. Предраг Живковић, 1984, дипломирани економиста, Панчево
15. Бранка Петровић, 1974, дипломирани економиста, Панчево
16. Марко Младеновић, 1990, мастер инжењер заштите животне средине, Јабука
17. Милан Станојковић, 1954, машински инжењер,Качарево
18. Весна Арсеновић, 1968, економски техничар, Панчево
19. Тигран Киш, 1964, дипломирани правник, Панчево
20. Иван Тешић, 1986, економски техничар, Панчево
21. Катарина Бањаи, 1990, мастер инжењер заштите животне средине, Панчево
22. Зоран Рајачић, 1964, прехрамбрени техничар, Панчево
23. Драгослав Глигоријев, 1981, економски техничар, Долово
24. Драгана Петровић, 1985, струковни економиста, Панчево
25. Обрад Шијаковић, 1956, дипломирани инжењер, Панчево
26. Божидар Николић, 1969, машински техничар, Панчево
27. Милица Тодоровић, 1957, дипломирани политиколог - мастер, Панчево
28. Драган Миричић, 1985, пољопривредни техничар, Банатски Брестовац
29. Витомир Филиповић, 1955, пензионер, Старчево
30. Јована Миловановић, 1983, дипломирани инжењер прехрамбене технологије, Панчево
31. Богдан Савић, 1972, дипломирани менаџер индустријске производње, Панчево
32. Зоран Наумовски, 1962, грађевински техничар, Панчево
33. Видосава Видановић, 1988, студент, Панчево
34. Јошка Дудуј, 1975, бравар, Иваново
35. Бранислав Глигорић, 1983, хемијски техничар, Панчево
36. Марија Ћојбашић, 1983, мастер инжењер пословне информатике, Долово
37. Владимир Ђурица, 1983, дипломирани економиста, Панчево
38. Никола Ускоковић, 1994, студент права, Банатски Брестовац
39. Ивана Росић, 1989, дипломирани економиста, Панчево



40. Сретен Алексић, 1957, радник, Омољица
41. Зоран Станић , 1978, економиста, Панчево
42. Сања Кодран, 1989, студент, Долово
43. Александар Луковић , 1989, трговац, Панчево
44. Стјепан Блажотић, 1991, пивар, Панчево
45. Јована Јеврић, 1989, дипломирани економиста, Панчево
46. Ђурица Милорад, 1956, пензионер, Качарево
47. Ненад Дојчиновић, 1973, дипломирани инжењер машинства, Панчево
48. Марија Крунић, 1977, медицинска сестра - техничар, Качарево
49. Слободан Цветковић, 1982, апсолвент политичких наука, Глогоњ
50. Лазар Маринел, 1980, професор физичког васпитања, Банатско Ново Село
51. Јована Радоњин, 1991, студент, Долово
52. Миленко Чучковић, 1962, професор, Панчево
53. Мирко Николић, 1961, економиста, Панчево
54. Славица Полић, 1962, домаћица, Омољица
55. Милан Филиповић, 1987, кувар, Панчево
56. Ненад Ракић, 1976, машински инжењер,Панчево
57. Маја Јанош, 1984, грађевински техничар за високоградњу, Панчево
58. Александар Јошић, 1983, конобар, Панчево
59. Бојан Николић, 1984, дипломирани инжењер организационих наука,Глогоњ
60. Светлана Грујоски, 1973, економиста, Јабука
61. Сретен Николић, 1946, пензионер, Панчево
62. Саша Тасић, 1985, дипломирани инжењер информатике, Старчево
63. Љиљана Томић, 1966, дипломирани економиста, Панчево
64. Трајан Барбу, 1969, угоститељ, Банатско Ново Село
65. Драган Остојин, 1967, грађевински техничар, Панчево
66. Радмила Дечермић, 1950, пензионер, Панчево
67. Милан Станковић, 1984, инжењер машинства, Панчево
68. Срђан Јосимов, 1960, економиста, Панчево
69. Андријана Тадић, 1982, васпитач, Панчево
70. Др Предраг Вујић, 1974, специјалиста уролог, Панчево

2. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ- НЕНАД ЧАНАК – Ненад Чанак

1. Мариника Тепић, 1974, дипломирани филолог, Панчево
2. Милош Веселинов, 1980, дипломирани менаџер, Панчево
3. Владан Кељевић, 1988, студент политичких наука, Панчево
4. Соња Радивојев, 1968, трговац, Долово
5. Оливер Петковић, 1978, дипломирани математичар, Глогоњ
6. Павле Ђукић, 1957, дипломирани туризмолог, Панчево
7. Јован Петровачки, 1978, пољопривредни техничар, Панчево
8. Денко Тончев, 1950, пензионер, Панчево
9. Тања Матејић, 1973, економиста, Панчево
10. Миодраг Лукић, 1985, дипломирани инжењер електротехнике, Панчево
11. Касја Вукчевић, 1985, преводилац, Панчево
12. Марко Самарџић, 1974, електротехничар, Банатски Брестовац
13. Марија Боршош, 1957, домаћица, Панчево
14. Срђан Илијевски, 1983, дипломирани инжењер машинства, Глогоњ
15. Душко Марковић, 1965, банкарски службеник, Панчево
16. Новак Филиповић, 1980, електротехничар, Панчево
17. Ружа Драговић, 1952, правник, Панчево
18. Александар Павковић, 1974, приватни предузетник, Панчево



19. Слађана Војиновић, 1973, дипломирани оперативни менаџер, Панчево
20. Зоран Симанић, 1990, систем администратор, Панчево
21. Ненад Шаренац, 1969, конструктор технолог, Качарево
22. Бојан Јанкуловић, 1989, економски техничар, Панчево
23. Росана Топаловић, 1964, дипломирани инжењер машинства, Панчево
24. Велимир Егић, 1958, радник, Омољица
25. Василије Крајњан, 1956, просветни радник, Банатско Ново Село
26. Вера Чеке, 1961, домаћица, Иваново
27. Дејан Стефанов, 1984, економиста, Омољица
28. Љубомир Маринковић, 1961, музичар, Панчево
29. Андреа Баба, 1989, студент, Панчево
30. Срђан Миливојевић, 1978, програмер, Панчево
31. Ружица Петковић, 1983, професор немачког језика, Глогоњ
32. Дарко Ковачевић, 1975, електротехничар, Панчево
33. Предраг Алмажан, 1983, писац, Панчево
34. Александар Стојановић, 1968, пољопривредни техничар, Панчево
35. Милица Маринко, 1997, ученица, Качарево
36. Дејан Јанићијевић, 1990, студент, Панчево
37. Ана Филиповић, 1955, хемијски техничар, Панчево
38. Данаил Вучковски, 1988, студент, Глогоњ
39. Иринел Тапалага, 1978, физичар, Панчево
40. Слободанка Рошу, 1983, посластичар, Качарево
41. Никица Алексић, 1961, пољопривредник, Долово
42. Данило Савић, 1997, ученик, Старчево
43. Марија Кељевић, 1992, студент, Панчево
44. Дејан Дошља, 1971, приватник, Банатско Ново Село

3. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - др Душан Стојић
1. Душан Стојић, 1957, хирург-онколог, Панчево
2. Предраг Богатинчевић, 1976, професор физичког васпитања, Панчево
3. Нађа Хигл-Бохаревић, 1987,мастер политиколог за дипломатију и безбедност, Панчево
4. Зоран Јовановић, 1955, професор математике, Панчево
5. Никола Ћурчин, 1979, дипл. инж. електротехнике, Панчево
6. Дубравка Терек, 1986, доктор медицине, Панчево
7. Ивица Јовчић, 1967, комерцијалиста, Панчево
8. Зоран Лауташ, 1962,машински техничар, Банатско Ново Село
9. Јелена Младеновић, 1988, студент, Панчево
10. Бранислав Павлов, 1962, економски техничар, Долово
11. Стефан Јосимов, 1990, наставник музике, Панчево
12. Тања Лукић Апт, 1980, специјалиста политиколог, Панчево
13. Бојан Фијатов, 1987, ватерполо тренер, Панчево
14. Милан Трифуновић, 1947, лекар специјалиста-хирург, Панчево
15. Јасна Милићев, 1968, професор српског језика и књижевност, Панчево
16. Александар Царан, 1990, студент, Панчево
17. Ален Хамидовић, 1993, дипл. економиста, Панчево
18. Весна Николић, 1979, економиста, Долово
19. Димитрије Тошић, 1947, наставник, Панчево
20. Бранислав Ракетић, 1967, економиста, Панчево
21. Зорана Иванов, 1975, лекар, Панчево
22. Драган Поповић, 1960, организатор културних активности, Панчево
23. Немања Терек, 1984, ПР менаџер, Панчево
24. Клара Андраши, 1969, трговински техничар, Панчево



25. Тодор Вишекруна, 1962, лекар, Банатско Ново Село
26. Игор Стојадиновић, 1984, апсолвент права, Панчево
27. Ружица Ђорђијевски, 1966, струковни економиста, Јабука
28. Саша Хаџи-Перић, 1947, мр. техничких наука, Панчево
29. Иван Василчин, 1988, техничар друмског саобраћаја, Иваново
30. Маријана Милеуснић, 1988, специјални педагог-дипл. дефектолог, Панчево
31. Немања Маречек, 1993, студент, Старчево
32. Жељко Регодић, 1970, дипломирани историчар, Панчево
33. Мирјана Јовановић, 1949, архитектонски техничар, 
34. Дарко Арменски, 1979, дипл. музичар кларинетиста, Јабука
35. Анђела Баралић, 1993, техничар хортикултуре, Панчево

4.  ДР.  ВОЈИСЛАВ  ШЕШЕЉ  –  СРПСКА  РАДИКАЛНА  СТРАНКА –  др.  Војислав
Шешељ

1. Срђан Гламочанин, 1966, правник, Панчево
2. Станко Богосављев, 1971, дипломирани менаџер, Панчево
3. Јелица Петровић, 1961, хемијски техничар, Панчево
4. Игор Ставревски, 1983, дипломирани менаџер, Панчево
5. Слободан Мрђен, 1974, професор физичке културе, Банатски Брестовац,
6. Горана Петровић, 1991, медицинска сестра, Долово,
7. Милован Станишић, 1959, машински техничар, Банатско Ново Село
8. Бранислав Микић, 1991, грађевински техничар-високоградње, Панчево
9. Сандра Остојић, 1991, студент, Панчево
10. Јован Пасер, 1972, машински техничар, Панчево
11. Дејан Ђукановић, 1990, машински техничар, Панчево
12. Вукосава Димитријевић, 1964, стоматолошка сестра, Панчево
13. Марко Ристић, 1989, апсолвент на високој пословној школи, Старчево
14. Мане Орловић, 1983, електротехничар погона, Јабука
15. Илинка Медић, 1973, машински техничар, Панчево
16. Ненад Кнежевић, 1968, правни техничар, Омољица
17. Аурел Бирђан, 1974, приватни предузетник, Банатско Ново Село
18. Ивана Штрбац, 1975, дактилограф - секретарица, Панчево
19. Ранко Јаћимовић, 1986, месар, Качарево
20. Момчило Шећковић, 1972, инжињер енергетике, Панчево
21. Јелена Јованов, 1993, студент, Долово
22. Зоран Јанковић, 1977, кувар, Панчево
23. Душко Ђерић, 1968, хемијски техничар, Панчево
24. Јасмина Милосављевић, 1976, лабораторијски техничар, Банатски Брестовац
25. Слободан Петровић, 1986, пољопривредни техничар, Долово
26. Бранислав Дена, 1963, новинар, Панчево
27. Мирјана Стефањеско, 1983, козметичар, Панчево,
28. Златко Пољак, 1981, кувар, Старчево
29. Зоран Вујасиновић, 1979, саобраћајни техничар, Јабука
30. Слађана Зекавица, 1980, произвођач прехрамбених производа, Банатско Ново Село
31. Гојко Остојић, 1960, пензионер, Панчево
32. Бојан Биро, 1983, руковалац - механичар пољопривредне технике, Панчево
33. Катарина Матијашевић, 1989, политиколог, Панчево
34. Ненад Мајсторовић, 1957, хемијски техничар, Банатско Ново Село
35. Гојко Бура, 1952, енергетичар, Јабука
36. Бојана Крстић, 1994, студент, Долово
37. Владимир Новаков, 1989, електротехничар енергетике, Долово



38. Бранислав Медић, 1954, дипл.инг машинства, Панчево
39. Јелена Тасић, 1992, прехрамбени техничар, Панчево
40. Ален Младеновић, 1991, предузетник, Долово
41. Синиша Шошкић, 1962, саобраћајни техничар, Панчево

5.ИВИЦА ДАЧИЋ – Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) –
Драган Марковић Палма, Демократска партија Македонаца (ДПМ) -Ивица Дачић

1. Никола Дангубић, 1969, дипл. инж. пољопривреде, Панчево
2. Љубомир Станишић, 1952, спортски радник, Панчево
3. Видана Думитру, 1963, менаџер, Панчево
4. Стојан Видески, 1963, грађевински техничар, Јабука
5. Зоран Ашанин, 1963, дипл. економиста, Старчево
6. Нада Кирбус, 1956, дип. саобраћајни инжењер, Панчево
7. Иван Николић, 1977, дипл. инж. електротехнике, Панчево
8. Мелита Поповић, 1969, предузетник, Старчево
9. Милорад Радосављевић, 1972, ел. тех. аутоматике, Старчево
10. Нестор Јосивљевић, 1992, студент, Панчево
11. Станислав Милошевић, 1967, интерниста-кардиолог, Панчево
12. Зора Коларски, 1960, мастер инж. организационих наука, Панчево
13. Василије Драганић, 1970, дипл.инж машинства, Панчево
14. Милан Илић, 1959, инжењер технологије, Панчево
15. Оливера Радуловић, 1963, дипл.инж. електротехнике, Панчево
16. Зоран Мићановић, 1969, возач руковаоц грађевинских машина, Омољица
17. Арменд Хоти, 1958, техничар, Панчево
18. Драгана  Лаловић, 1970, новинар, Панчево
19. Мирослав Тулић, 1963, пензионер, Панчево
20. Ђорђе Михајловски, 1959, грађевински техничар, Јабука
21. Љиљана Бабић Вишекруна, 1964, адвокат, Панчево
22. Раско Губеринић, 1960, неуропсихијатар, Панчево
23. Марко Јандрић, 1991, менаџер продаје, Банатско Ново Село
24. Славица Јаношевић, 1953, лекар - педијатар, Панчево
25. Жикица Милосављевић, 1972, рукометни тренер, Панчево
26. Милојче Атанасовић, 1947, дипл.инж. пољопривреде, Јабука
27. Зорица Бекузаров Брњеварац, 1958, дипл. политиколог, Панчево
28. Светозар Гавриловић, 1953, др. медицине специјалиста, Панчево
29. Бранко Божић, 1992, студент, Панчево
30. Александра Даковић, 1986, струковни економиста, Глогоњ
31. Бојан Марчетић, 1983, дипл. инж. архитектуре, Банатско Ново Село
32. Богољуб Китановић, 1946, пензионер, Панчево
33. Милица Глоговац, 1962, банкарски службеник, Панчево
34. Саша Арсић, 1976, економски техничар, Панчево
35. Мирча Микша, 1961, дипл. економиста, Панчево
36. Јелена Борозан, 1987, студент, Панчево
37. Весна Драгојерац Поповић, 1967, висока медицинска сестра, Старчево
38. Александар Ранисављев, 1988, мастер економиста, Панчево
39. Милан Бегић, 1959, машински техничар, Панчево
40. Нина Спасовски, 1993, студент, Панчево
41. Перо Станић, 1958, дипл. инж. мастер, Панчево
42. Јован Полић, 1960, професор, Панчево
43. Борислав Ратић, 1960, дипл. еецц, Панчево
44. Бошко Зељковић, 1952, професор, Панчево



45. Маја Миловановић, 1976, економиста - предузетник, Панчево
46. Миливоје Дурковић, 1949, дипл.инж. грађевине , Панчево
47. Зоран Милковски, 1962, пензионер, Панчево
48. Марина Вељковић, 1991, струк. инж. електротехнике, Панчево
49. Даница Врањковић, 1966, професор, Панчево
50. Милан Маричић, 1983, дипл. политиколог за међународне односе, Панчево
51. Петар Јованов, 1978, дипл. инж. геодезије, Панчево
52. Дарко Михајлов, 1956, магистар менаџмента, Панчево
53. Андрија Нишавић, 1978, економиста, Панчево
54. Ивана  Саватић, 1974, дипл економиста, Панчево
55. Мирјана Кочовић Кајалић, 1984, дипл економиста, Панчево

6. ДВЕРИ-ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-МЕЊАЈ НА БОЉЕ

1. Душан Малић, 1968, лекар специјалиста неуролог, Панчево
2. Милица Барбу, 1987, студент, Панчево
3. Милутин Илић, 1967, геометар, Панчево
4. Предраг Шкаљак, 1973, наставник, Банатско Ново Село
5. Слободан Димовић, 1978, менаџер продаје, Панчево
6. Виолета Блага, 1963, књижевница, Панчево
7. Милош Ђурин, 1986, студент, Панчево
8. Дејан Трајановски, 1977, тех.пољ.механизације, Панчево
9. Анђела Влајић, 1991, студент, Панчево
10. Небојша Андрић, 1983, фризер, Омољица
11. Бојан Костић, 1974, програмер, Старчево
12. Валентина Перовић, 1990, дипломирани политиколог, Панчево
13. Нинослав Јаћимовски, 1991, студент, Панчево
14. Дејан Блажековић, 1990, студент, Панчево
15. Жељка Ћук, 1988, дипломирани правник, Банатски Брестовац
16. Никола Мишић, 1990, пољопривредник, Долово
17. Дејан Ристовски, 1973, електромеханичар, Качарево
18. Бојана Влајић, 1990, студент, Панчево
19. Милан Квргић, 1982, хемијски лаборант, Банатско Ново Село
20. Милош Пантић, 1948, пензионер, Панчево
21. Санда Јаћимовски, 1968, хемијски техничар, Панчево
22. Радомир Орловић, 1977, радник, Јабука
23. Владан Станишић, 1967, пољопривредни техничар, Банатски Брестовац
24. Катарина Мартиновић, 1983, наставник српског језика и књижевности, Панчево
25. Чедомир Јовић, 1962, специјалиста за нафтне деривате, Старчево
26. Дарко Јаћимовски, 1977, научни истраживач, Качарево
27. Луција Орељ, 1950, професор, Панчево
28. Миломир Танасковић, 1951, машински инжењер, Панчево
29. Ненад Спасић, 1998, ученик, Качарево
30. Данијела Лацковић, 1993, машински техничар за комп.конст.,Панчево

7.  СДС - СРЂАН МИКОВИЋ - Срђан Миковић

1. Срђан Миковић, 1961, адвокат, Панчево
2. Синиша Којић, 1965, новинар-публициста, Банатско Ново Село
3. Лана Жига, 1978, економиста, Панчево
4. Жарко Ракочевић, 1974, спец. инжењер машинства, Панчево
5. Ненад Босиљ , 1986, дипл. правник, Панчево



6. Виолета Јованов Пештанац, 1975, приватна предузетница, Панчево
7. Ђура Милошев, 1957, дипл. инжењер пољопривреде, Омољица
8. Др Душан Анђелковић, 1948, интерниста гастроентеролог, Панчево
9. Данијела Јелић, 1964, економиста, Панчево
10. Југослав Брзован, 1964, службеник, Долово
11. Валентин Мик, 1974, дипл. економиста, Панчево
12. Драгана Младеновић, 1984, дипл. економиста, Старчево
13. Емил Матијевић, 1981, дипл. инжењер пољопривреде, Панчево
14. Мр Стеван Маљковић, 1948, дипл. инжењер машинства, Панчево
15. Пава Илић, 1955, медицинско-лабораторијски технолог, Панчево
16. Горан Пејић, 1973, ПТТ техничар, Омољица
17. Емануел Котарица, 1972, трговац, Долово
18. Алиса Биреш Тодоровић, 1952, професорка немачког језика, Панчево
19. Милорад Богдановић, 1947, пензионер, Панчево 
20. Слободан Стаматов, 1986, библиотекар-информатичар, Банатско Ново Село
21. Биљана Никић, 1963, дипл. правница, Панчево
22. Бранко Мрчковић, 1959, машински техничар, Глогоњ
23. Мелинда Ђерфи, 1980, посластичарка, Панчево
24. Александар Бурсаћ, 1972, математичко-програмерски сарадник, Панчево
25. Бранислава Стојић, 1970, хемијски техничар, Панчево

8. ПЕТАР АНДРЕЈИЋ – НЕСТРАНАЧКА ГРАЂАНСКА ЛИСТА – Петар Андрејић

1. Петар Андрејић, 1972, новинар, Старчево
2. Чедомир Небригић, 1955, адвокат, Панчево
3. Весна Радосављевић, 1980, економиста, Старчево
4. Слободан Бугарин, 1986, апсолвент, Панчево
5. Јова Бајер, 1962, агроекономиста, Старчево
6. Сузана Арсовска, 1964, економски техничар, Старчево
7. Миша др Соколовић, 1968, доктор стоматологије, Старчево
8. Симона Станковић, 1994, студент, Јабука
9. Урош Бан, 1988, електротехничар, Старчево
10. Сања Мојсиловић, 1997, ученица, Старчево
11. Жива Ђуришић, 1956, дизаличар, Старчево
12. Мирко Трубарац, 1979, васпитач, Панчево
13. Небојша Пејић, 1985, бравар, Старчево
14. Милош Ђорђијевски, 1992, пољопривредни техничар, Качарево
15. Тања Батањски, 1972, пољопривредни техничар, Старчево
16. Аца Димитрић, 1961, грађевински техничар, Старчево
17. Дејана Роксандић, 1995, економски техничар, Панчево
18. Мирослав Ковачевић, 1985, студент, Старчево
19. Мићо Јаковљевић, 1967, дипломирани машински инжењер, Старчево
20. Ката Думитру, 1971, домаћица, Старчево
21. Мирослав Ивановић, 1986, студент, Панчево
22. Александар Јовановић, 1994, студент, Панчево
23. Снежана Шајић, 1963, хемијски техничар, Старчево
24. Радивој Ћосић, 1975, бравар, Старчево
25. Дајана Варга, 1996, посластичар, Старчево
26. Милан Антонијевић, 1955, дипл.инж.заштите животне средине, Старчево
27. Антон Денингер, 1955, авиолимар, Старчево
28. Јелена Синђић, 1997, ученица, Старчево
29. Ненад Ћирковић, 1982, техничар пољопривредне технике, Старчево



9. ДОСТА ЈЕ БИЛО – САША РАДУЛОВИЋ – Саша Радуловић

1. Никола Ћебић, 1981, дипломирани инжењер електротехнике, Панчево
2. Жарко Јелисавчић, 1990, студент, Панчево
3. Душица Јовановић, 1975, приватни предузетник, Панчево
4. Дејан Јовановић, 1971, оперативни менаџер, Панчево
5. Шандор Ђерфи, 1979, професор музике, Панчево,
6. Снежана Тодоровић, 1968, економиста, Панчево
7. Вања Француз, 1967, приватни предузетник, Панчево
8. Катарина Ђурић, 1967, дипломирани економиста, Панчево
9. Никола Полић, 1994, студент, Омољица, Панчево
10. Милутин Којић, 1989, мастер математике, Панчево
11. Милена Пушеља, 1951, инжењер информатике - пензионер, Панчево
12. Горан Вуковић, 1961, дипломирани машински инжењер, Панчево
13. Весна Грбић, 1970, писац, Панчево
14. Надан Вујовић, 1960, доктор економских наука, Панчево
15. Жељко Мацедонац, 1973, енергетичар, Панчево
16. Александра Димић, 1965, лаборант, Панчево
17. Александар Ђукановић, 1983, енергетичар, Омољица
18. Неђо Дубовина, 1987, грађевински техничар, Панчево
19. Војислав Журжул, 1957, економиста, Панчево
20. Емилија Ђорђевић, 1994, студент, Панчево
21. Зоран Вуковић, 1963, машински техничар, Панчево
22. Милица Вујновић, 1994, студент, Панчево
23. Надежда Живков, 1957, дипломирани инжењер архитектуре, Панчево
24. Томислав Мијић, 1965, енергетичар, Панчево

10.  Vajdásagi  Magyar Szövetség-Pásztor István – Савез Војвођанских Мађара - Иштван 
Пастор – Иштван Пастор

1. Карољ Ранц, 1953, предузетник, Панчево
2. Маргита Ордић, 1950, дипл. правник, Панчево
3. Ерне Биро, 1978, професор разредне наставе, Панчево
4. Ана Бисак, 1962, економски техничар, Панчево
5. Иван Андрејевић, 1959, менаџер, Панчево
6. Иштван Бурјан, 1969, саобраћајни техничар, Панчево
7. Мартон Немет, 1959, мастер економије, Панчево
8. Атила Секељ, 1961, радник, Омољица
9. Анико Нађ, 1982, дактилограф, Панчево
10. Јожеф Ковач, 1964, пољопривредник, Панчево
11. Моника Нађ, 1976, дипломирани математичар, Панчево
12. Марија Ковач, 1980, посластичар, Панчево
13. Анушка Геце, 1961, дипл. психолог и психотерапеут, Панчево
14. Миодраг Младеновић, 1961, дипломирани архитекта, Панчево
15. Тома Пејов, 1949, пољопривредник, Иваново
16. Наталиа Јона, 1977, дипломирани хунгаролог, Панчево
17. Иштван Јона, 1989, предузетник, Панчево
18. Јосип Дечов, 1952, електротехничар, Панчево
19. Лаура Колар, 1971, хемијски техничар, Панчево
20. Јанош Колар, 1949, пензионер, Панчево
21. Милан Бранисављевић, 1991, студент, Панчево
22. Рудолф Керекеш, 1968, техничар, Панчево



23. Силвија Малица, 1980, економски техничар, Банатско Ново Село
24. Лајош Шмит, 1960, дипл. инж. машинства, Панчево

11. САВЕЗ ЗА БОЉЕ ПАНЧЕВО- ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА- НОВА 
СТРАНКА
 

1. Предраг Патић, 1967, дипл. економиста, Панчево
2. Мирјана Балог Кормањош, 1972, дипл. инж. технологије, Панчево
3. Синиша Митрески, 1970, хемијски техничар, Глогоњ
4. Владимир Швец, 1948, пензионер, Јабука
5. Саша Павловски, 1978, дипл. инж. организационих наука, Панчево
6. Маја Лалић, 1975, економски техничар, Панчево
7. Бојан Дојчиновски, 1983, дипл. економиста, Јабука
8. Велибор Пешић, 1967, електротехничар, Панчево
9. Јелена Милошевић, 1981, геронто-домаћица, Панчево
10. Горан Балтић, 1965, адвокат, Панчево
11. Игор Гомбош, 1980, електротехничар рачунара, Панчево
12. Светлана Спасић, 1968, дипл. педагог, Панчево
13. Иван Цветановић, 1985, саобраћајни инжењер, Панчево
14. Жељко Дејанов, 1982, руковалац - мех.  пољ.  машина, Панчево
15. Александра Њагул, 1995, студент, Панчево
16. Дејан Додић, 1970, хемијски техничар, Глогоњ
17. Јоњел Балножан, 1979, пољопривредник, Банатско Ново Село
18. Ивана Потуралић, 1982, дипл. економиста, Панчево
19. Златко Куртовић, 1969, возач, Панчево
20. Данијел Пејатовић, 1991, студент, Панчево
21. Оливера Војнов, 1967, дипл. инж.  хемије, Панчево
22. Петар Гомбош, 1994, конобар, Панчево
23. Марија Мирчески, 1959, економски техничар, Панчево
24. Војо Мириловић, 1956, пензионер, Панчево.

Број : I – 01-013-2/2016-37- 5
у Панчеву, 13.априла 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ПАНЧЕВА

М.П.

ПРЕДСЕДНИК

Ђорђе Папулић.с.р.


